
Maraton Charytatywny dla Sebastiana i Zumba w Brzeźnicy

W niedzielne popołudnie 27 października 2019 r. w Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy
rozbrzmiewała głośna muzyka. Wszystko za sprawą Maratonu Charytatywnego dla Sebastiana,
podczas którego królowała ZUMBA.

  

FOTOGALERIA

  

Obejrzyj filmiki

  

  

  

Sprawczynią tego pozytywnie zakręconego zamieszania była Monika Giza, która razem z
Centrum Kultury i Promocji zorganizowała to niezwykłe wydarzenie. Monika jest licencjonowaną
instruktorką Zumby, Zumby Kids, Fitnessu oraz animatorem dziecięcym. Do udziału w
Maratonie zaprosiła najlepszych instruktorów Zumby z różnych zakątków Polski. Zjednoczyła
całe mnóstwo ludzkich serc w szczytnym celu pomocy dla Sebastiana. 

  

Maraton rozpoczął występ Zumba Kids pod przewodnictwem Moniki. Dzieciaki dały z siebie
wszystko, nie zwalniając tempa w tańcu ani na chwilę. Nagrodą dla najlepiej tańczących
dzieciaków i jednocześnie atrakcją dla wszystkich było strącenie kilku piniat z pysznymi
cukierkami. Atrakcję wsparli swoją pomocą strażacy, którzy w ciekawy sposób- na linie
rozciągniętej między sobą, zawiesili słodkie piniaty. Każde dziecko dostało dyplom udziału w
tym szczytnym celu, już od najmłodszych lat ucząc się ,że warto pomagać. Kolejnym był panel
Strong by Zumba, w którym wzięło udział wiele osób, chcących sprawdzić swoje
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wytrzymałościowe możliwości. Strong by Zumba to trening funkcjonalny o dużej intensywności
przy specjalnie skomponowanej muzyce, podnoszący wytrzymałość i dokonujący limity z
elementami karate. Maraton właściwy rozpoczęła rozgrzewka, którą poprowadzili
licencjonowani instruktorzy Zumby Marta Hapanowicz i Paweł Błaszkiewicz. Porwali do tańca
całą rzeszę przybyłych zumbowiczów, którzy w kulminacyjnym momencie maratonu wypełnili
salę po brzegi. Tańczono do układów prezentowanych przez wielu świetnych instruktorów: Alicji
Ożóg, Dominiki Braci, Ani Matula, Agnieszki Farat, Katarzyny Gawor, Barbary Marchełek, Julii
Witany, Gabrysi Krawczyk oraz oczywiście Moniki Gizy. W trakcie maratonu odbył się również
pokaz Danceholl w wykonaniu Wiktorii Kopeć, młodej utalentowanej tancerki, którą jeszcze
pewnie zobaczymy na wielu tanecznych scenach.

  

Dzięki otwartości mnóstwa wspaniałych, ludzkich serc uzbierano dla Sebastiana 3 209, 50 zł,
kwotę,  która zapewni mu aż 32 godziny rehabilitacji w domu. Ogromne słowa podziękowania
należą się w tym miejscu wielu darczyńcom, którzy wsparli tą ważną akcję charytatywną: OSP
Sosnowice - zapewnienie pomocy medycznej, Forever Urszula Cieśla, Wawel, Bakalland,
Styloveciacho, Dyniowy Ogródek, Polregio Przewozy Regionalne Oddział Małopolski, Stalco,
Żywiec Zdrój. Dziękujemy wszystkim uczestnikom Maratonu, którzy swoją postawą udowodnili,
że warto pomagać, wierząc jednocześnie, że dobro powraca.
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